
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022  г. Мичуринск №334

О внесении изменений в состав административной комиссии города
Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города от
24.01.2018 №168 «О создании административной комиссии города
Мичуринска» (с изменениями, внесенными постановлениями от 21.09.2018
№1827; от 13.06.2019 №1076; от 25.02.2020 №268; от 22.07.2020 №1044)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии города
Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города от
24.01.2018 №168 «О создании административной комиссии города
Мичуринска» (с изменениями, внесенными постановлениями от 21.09.2018
№1827; от 13.06.2019 №1076; от 25.02.2020 №268; от 22.07.2020 №1044):

1.1. Вывести из состава административной комиссии города Мичуринска
Кацмарчука Михаила Вячеславовича, члена комиссии.

1.2. Ввести в состав административной комиссии города Мичуринска
Попову Людмилу Анатольевну — заместителя начальника юридического
управления администрации города, членом комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска М.В. Харников
Тамбовской области




